

Toimetas Laur Viirand

President Toomas Hendrik Ilves sõitis täna töövisiidile Haagi, kus ta osaleb Euroopa Välissuhete Nõukogu kahepäevasel aastakonverentsil. Muuhulgas võttis Eesti riigipea kriitiliselt sõna ka Brexiti ja sellele järgnenud EL-i reaktsiooni asjus.

Näiteks Oxfordi Ülikooli Euroopa õpingute professor Timothy Garton Ash tõi Ilvese sõnavõtust välja koha, kus Eesti riigipea viitas Saksamaa välisministri Frank-Walter Steinmeieri otsusele kutsuda pärast Briti referendumit kokku ainult kolleegid kuuest EL-i asutajariigist ja nentis, et see sarnaneb olukorrale, kui USA-s kohtuksid vaid 13 osariiki.

Samuti märkis Ilves, et ilma Ühendkuningriigita on Euroopa Liit liiga proteksionistlik ja seega tuleb tõenäoliselt jätta hüvasti projektidega nagu digitaalne ühisturg.

Veel heitis Eesti riigipea Euroopa Komisjoni presidendile Jean-Claude Junckerile ette asjaolu, et viimane pole idapoolseid liikmesriike praktiliselt üldse külastanud.

Euroopa Välissuhete Nõukogu näol on tegu Euroopa ühe mainekama mõttekojaga, mille nõukogu liikmeteks on nii tänased kui ka endised Euroopa mõjukad poliitikud, samuti tunnustatud teadlased ja analüütikud. Eesti riigipea on selle mõttekoja nõukogu liige.

Tänavused arutelud keskenduvad Ühendkuningriigi läinudnädalase referendumide järeldestele, analüüsides neid nii Brüsseli kui ka Londoni vaatest. Samuti on arutluse all NATO ja Euroopa Liidu suhted Venemaaga, rändekriis, USA presidendivalimised, Euroopa Liidu digitaalne areng ning Süüria, Türgi ja Liibüaga seotud teemad.

@IlvesToomas jests that meeting of EU founding 6 like having summit of 13 US states. Juncker has visited only 1 Baltic state, once #ecfr16

— Timothy Garton Ash (@fromTGA) 3:07 PM - 27 Jun 2016 · The Hague, The Netherlands, Nederland

IlvesToomas: fromTGA no Timothy, not one Baltic State but only one 2004 or later enlargement country #ecfr16

— Michael Voolaid (@michael_voolaid) 3:21 PM - 27 Jun 2016

.@IlvesToomas: without UK we'll have a dirigiste protectionist EU: wave goodbye to projects like digital union. #ecfr16

— Tom Nuttall (@tom_nuttall) 3:06 PM - 27 Jun 2016 · The Hague, The Netherlands, Nederland

.@IlvesToomas: behaviour of @JunckerEU is "abominable" - visited "new" MS only once, decreeing refugee quotas. #ecfr16

— Tom Nuttall (@tom_nuttall) 3:05 PM - 27 Jun 2016 · The Hague, The Netherlands, Nederland

Artikkel [ERR Uudiste veebilehel](#) .